
 Smlouva 

 o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci školy v přírodě 

 1.  Dodavatel: 

 Pavel Volk 

 Bischofstein 

 Skály 1, Teplice nad Metují, 549 57 

 Tel: +420 491 581 023 

 Mobil: +420 777 595 457 

 Email: info@bischofstein.cz 

 zastoupená panem Pavlem Volkem, vedoucím střediska 

 ICO: 609 11 204  

 (dále jen dodavatel) 

 2.  Objednavatel: 

 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 

 Lyčkovo náměstí 460/6 

 18600 Praha 8 - Karlín 

 zastoupená Mgr. Janem Kordou, ředitelem školy 

 IČ: 60433230 

 (dále jen objednavatel) 

 Předmět smlouvy 

 ●  Objednavatel  objednává  a  dodavatel  přijímá  závazek  poskytnutí  ubytovacích, 

 stravovacích  a  dalších  služeb,  umožnit  užívání  společných  prostor  a  zařízení  v rámci 

 školy  v přírodě  v termínu  27.  5.  -  31.  5.  2024  (začátek  obědem,  konec  snídaní  +  balíček 

 na cestu ) 

 ●  Objednavatel  se  zavazuje  vyslat  v tomto  termínu  do  ubytovacího  zařízení  Bischofstein 

 přibližně  42 dětí + 6  x pedagogický dozor 

 Povinnosti dodavatele 

 ●  Zajistit ubytování pro uvedený počet účastníků, podmínky pro plánovaný program. 

 ●  Zajistit celodenní stravování pro výše uvedený počet osob (  snídaně, 1. svačina, oběd, 
 2. svačina, večeře)  včetně pitného režimu. 

 ●  Platné ceny: 630 Kč/osoba/den včetně DPH (cena zahrnuje: ubytování, stravu 5x 

 denně + pitný režim). Stravování začíná pondělním obědem a končí páteční snídaní + 

 balíček se svačinou na zpáteční cestu pro každou ubytovanou osobu. Na 20 platících 

 dětí je jedna osoba dozoru zdarma. 



 Povinnosti objednavatele 

 Objednavatel se zavazuje k následující formě úhrady: 

 ●  Vyúčtovací faktura bude vystavena dodavatelem po ukončení pobytu dle skutečně 

 zúčastněných osob. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne jejího odeslání 

 objednavateli a musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. 

 ●  Po ukončení pobytu předat užívané prostory a věci ve stavu v jakém je převzala 

 s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

 ●  Nahradit vzniklou škodu na majetku dodavatele způsobenou prokazatelně účastníky 

 pobytu. 

 ●  Seznámit se s ustanovením vnitřního řádu dodavatele a dbát na jeho dodržování. 

 Stornovací podmínky 

 ●  Při  zrušení  pobytu  v kratší  době  než  3  měsíce  před  sjednaným  termínem  objednavatel 

 nahradí  dodavateli  vzniklou  újmu,  a  to  ve  výši  5000  Kč  (slovy:  pěttisíckorun)  za  každý 

 den  pobytu  sjednaného  touto  smlouvou.  V  případě  mimořádných  opatření,  které 

 nemohla  ovlivnit  žádná  ze  smluvních  stran  (nařízení  vlády  o  vyhlášení  nouzového 

 stavu  a  podobně),  se  neúčtují  žádné  storno  poplatky  a  příslušná  strana  nebo  obě 

 strany mohou bezplatně od smlouvy odstoupit. 

 ●  Pokud  počet  skutečně  ubytovaných  není  3  a  méně  dní  ode  dne  nástupu  menší  než  95 

 % z objednaného počtu, neúčtují se storno poplatky za nenastoupení. 

 Závěrečná ustanovení 

 Obě  strany  souhlasí  s  uveřejněním  smlouvy  v  Registru  smluv,  a  to  v  plném  znění.  Na 

 Registr smluv smlouvu umístí Objednavatel. 

 Smluvní  strany  prohlašují,  že  smlouva  byla  sepsána  vážně,  srozumitelně,  nikoliv  za  nápadně 

 nevyhovujících  podmínek  pro  některou  ze  smluvních  stran,  na  důkaz  čehož  připojují  své 

 podpisy. 

 Dne: 2. 2. 2024 

 Za dodavatele:                                                                      Za objednatele: 

 …………………………………………                         ………………………………………… 

 Pavel Volk                                                                 Mgr. Jan Korda, ředitel školy 


